关于公布机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩及拟录取名单的通知

机电学院学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

20240090 蒋志强 免考 95.1

20240095 常庭毓 免考 94.8

20240142 刘奕坤 免考 94.5

20240081 陈赟 免考 94.4

20240098 孙小辰 免考 94.4

20240070 张金航 免考 93.5

2024020679 杨伟 86.6  93.4

2024020296 唐天志 免考 93.3

20240392 薛晓航 免考 93.0

2024020598 孙天宇 免考 93.0

20240040 李正辰 免考 92.9

2024020422 李鹭强 免考 92.8

20240029 赵士泽 免考 92.7

20240267 苏富强 免考 92.6

20240151 葛哲 免考 92.5

20240164 陈继祥 免考 92.5

2024020469 汪一鸣 免考 92.4

2024020942 李宇 免考 92.3

20240127 张思豪 免考 92.3

20240372 张子仪 免考 92.3

20240079 张彦龙 免考 92.2

20240122 门禹龙 免考 92.1

2024020765 杨林涛 免考 92.0

2024021457 杨万胜 免考 91.9

20240051 徐栋斌 免考 91.8

2024020431 刘立冬 90.0  91.7

20240249 孙万东 免考 91.6

2024021561 刘泽牧 免考 91.5

2024020793 刘琪 75.0  91.4

2024020544 张航维 85.0  90.7

2024021331 姜乃诚 免考 90.4

20240220 曹镭瀚 免考 90.3

20240106 王飞 免考 90.2

2024020828 张哲霖 71.8  90.2

20240378 曹凯 免考 90.0

2024020208 张江龙 75.0  89.8

2024020455 李苓豪 87.0  89.7

2024020831 方昊哲 90.0  89.6

20240008 路春晓 免考 89.2

2024020856 吴雨婷 免考 89.2

2024020983 周生伟 免考 89.1

20240194 张紫晓 免考 89.1

20240162 毛开浩 免考 89.0

2024020004 姚明奇 95.0  88.4

2024020286 叶泽霖 免考 88.4

20240039 张腾 免考 88.3

2024021125 乔德高 88.0  88.2

2024020078 郭程翔 92.0  87.6

2024020389 王矿兵 免考 87.6

2024020790 史帅旗 95.0  87.4

20240279 贾如意 免考 87.4

2024020618 郭擘 免考 87.1

20240221 霍英东 免考 87.1

2024021382 吴星澎 94.0  87.0

20240342 赵强 免考 87.0

2024020222 李思虓 免考 86.9

2024021251 高瑞祺 93.0  86.8

20240250 杨兴宇 免考 86.8

2024020114 张津铭 免考 86.6

20240176 白宇 免考 86.6

2024021081 梁曙岚 95.0  86.6

20240037 任昊 免考 86.5

20240291 谷东运 免考 86.2

2024020572 贺平 76.9  86.0

2024020619 李宣霖 95.0  86.0

2024020557 施易 免考 85.8

2024020010 薛政 95.0  85.5

2024020329 田智超 95.0  85.3

20240359 陈冬旭 免考 85.3

2024020975 张露 67.5  84.4

2024020291 唐嘉朝 免考 84.3

2024020307 滕道竣 免考 84.2

2024020025 李佳潞 免考 84.1

20240166 宋姝嬛 免考 84.1

2024020723 冯诗晴 94.0  84.0

2024021369 刘万村 93.0  81.9

2024020342 翟翼飞 82.0  81.5

2024020546 刘剑峰 放弃 放弃

2024020611 张晓栋 放弃 放弃

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（非全日制组）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020297 梁常春 免考 95.1

2024020750 王宏伟 95.0  94.9

2024020216 涂武强 免考 94.6

2024020288 郑垠波 87.6  93.9

2024021141 张磊 87.5  89.5

2024020578 韩强 94.0  88.6

2024020926 胡北 90.0  84.7

2024020682 宋大全 69.3  83.7

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（课题急需组）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020298 隋志远 免考 88.6

2024020523 范俊彤 免考 88.1

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（郑州组）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020004 姚明奇 80 90

2024020768 李英朝 免考 89

20240292 王一梦 免考 88.5

2024020983 周生伟 免考 88

2024021014 马亚强 80 87.5

2024020975 张露 85 87

2024020405 王炜堃 免考 86.5

2024021067 周天呈 免考 86

20240037 任昊 免考 85.5

2024020769 郭圆圆 89 84.5

2024020918 毕壮壮 85 82.5

2024020619 李宣霖 86 82

2024020909 史向前 免考 81.5

2024020528 鹿文强 85 81

2024020114 张津铭 免考 80.5

2024020029 马睿 免考 80

2024021146 刘浩然 放弃 放弃

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（苏州组）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024020222 李思虓 免考 86.5

2024020307 滕道竣 免考 85.5

20240039 张腾 免考 85

2024021081 梁曙岚 84 85

2024021439 侯博文 免考 83.5

2024020425 周胥 免考 80

机电学院 2024 年第二次博士生招生考核成绩（宁波材料组）

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024021378 张子傲 免考 90

2024020770 张莉 87.4 87

2024020631 胡田睿 86.6 85.5

2024020249 崔喜伟 82 82

学院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视为

外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。

根据综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果和外语考核结果，结

合导师和学院招生需求，确定拟录取名单，现将学院拟录取名单公布如下：

全日制学术型：蒋志强、常庭毓、刘奕坤、陈赟、孙小辰、张金航、杨伟、

唐天志、薛晓航、孙天宇、李正辰、李鹭强、赵士泽、苏富强、葛哲、陈继祥、

汪一鸣、李宇、张思豪、张子仪、张彦龙、门禹龙、杨林涛、杨万胜、徐栋斌、

刘立冬、孙万东、刘琪、张航维、姜乃诚、曹镭瀚、王飞、张哲霖

全日制专业型： 曹凯

非全日制专业型：梁常春、王宏伟、涂武强、郑垠波、张磊、韩强、胡北、

宋大全

启元实验室专项： 乔德高（专业型）、贺平（专业型）、李佳潞（专业型）

人工智能专项：刘泽牧（学术型）、张江龙（专业型）、李苓豪（专业型）、方

昊哲（专业型）、吴雨婷（专业型）、史帅旗（专业型）、陈冬

旭（专业型）

国际产学研专项： 叶泽霖（专业型）、王矿兵（专业型）、薛政（专业型）

课题急需专项：隋志远（专业型）、范俊彤（专业型）

郑州研究院专项：姚明奇（专业型）、李英朝（专业型）、王一梦（专业型）、

周生伟（专业型）、马亚强（专业型）、张露（专业型）、王炜堃（专业型）、

周天呈（专业型）、任昊（专业型）、郭圆圆（专业型）、毕壮壮（专业型）、

李宣霖（专业型）、史向前（专业型）、鹿文强（专业型）、张津铭（专业型）、

马睿（专业型）

苏州研究院专项： 李思虓（专业型）、滕道竣（专业型）、张腾（专业型）、

梁曙岚（专业型）、侯博文（专业型）

卓工专项： 张子傲（宁波班、专业型）、张莉（宁波班、专业型）、胡田睿（宁

波班、专业型）

本录取结果公示期为 10个工作日（即日起）。如对录取结果有异议，请与学

院联系。

联 系 人：于老师

联系电话：86413811

机电学院

              2024 年 5 月 24 日